PAGE
4

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА
от 22 ноября 2017 года                                                                                      №  84
станица Ленинградская

О внесении изменений в решение Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 22 декабря 2016 года № 99 «О бюджете Ленинградского сельского поселения

Ленинградского района на 2017 год»

(с изменениями от 26 января 2017 года № 1, от 10 марта 2017 года № 14, от 20 апреля 2017 года № 26, от 24 мая 2017 года № 38,

от 27 июля 2017 года №55, от 30 августа 2017 года №62,
от 27 сентября 2017 года №71)

В соответствии со статьями 15 и 153 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Ленинградского сельского поселения Ленинградского района, Совет Ленинградского сельского поселения Ленинградского района р е ш и л:

1.Внести изменения и дополнения в решение Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 22 декабря 2016 года № 99 «О бюджете Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на 2017 год»:
1)приложение № 4 «Объем поступлений доходов по кодам видов (подвидов), относящихся к доходам бюджета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на 2017 год» дополнить строками:
«
	992
	207 05020 10 0000 180
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений

	298,0

	992
	207 05020 10 0016 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (на цели газификации территории Ленинградского сельского поселения Ленинградского района)

	113,0

	992
	207 05020 10 0017 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (на строительство и реконструкцию сетей водоснабжения на территории Ленинградского сельского поселения)

	30,0

»;
2)приложение № 4 «Объем поступлений доходов по кодам видов (подвидов), относящихся к доходам бюджета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на 2017 год» строки:
«
	992
	111 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	1818,0

	992
	105 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	11004,0

»;
изложить в новой редакции:
«
	992
	111 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	2121,0

	992
	105 03010 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	10260,0

».
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Ленинградского сельского поселения по вопросам экономики,  бюджета,  налогам и имущественных  отношений  (Красуля).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вести Ленинградского сельского поселения».
Глава Ленинградского сельского поселения

Ленинградского района                                                                              Н.И.Сидак
Заместитель председателя Совета

Ленинградского сельского поселения
Ленинградского района                                                                        А.И.Тыщенко